

Net-Ware ApS

Klosterrisvej 4

2100 København Ø

CVR-nr. 26 66 91 03

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 31. maj 2016



Dirigent
Lars Bisgaard Lund

MEDLEM AF
DANSKE REVISORER

FSR*

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar 2015 - 31. december 2015

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Net-Ware ApS
Klosterrisvej 4
2100 København Ø

CVR-nr.	26 66 91 03
Stiftelsesdato:	27. jun 2002
Hjemstedskommune:	København
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

Direktion

Lars Bisgaard Lund

Revisor

2talRevision Registreret Revisionsfirma
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2016 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med softwareudvikling, konsulentvirksomhed og handel med it-produkter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2015, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udviser et overskud på 445 t.kr., lever op til direktionens forventning og anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Bruttoresultat	1.052.395	1.179.387
1 Personaleomkostninger	-633.886	-564.473
Afskrivninger	-46.778	-61.700
Resultat af primær drift	371.731	553.214
Finansielle indtægter	425.437	60.695
Finansielle omkostninger	-213.710	-51.153
Resultat før skat	583.458	562.756
2 Skat af årets resultat	-138.795	-147.451
ÅRETS RESULTAT	444.663	415.305
Der foreslås fordelt således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	85.000	
Overført resultat til næste år	359.663	
Resultatdisponering i alt	444.663	

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	266.822	61.700
3 Materielle anlægsaktiver i alt	266.822	61.700
Andre tilgodehavender	948.196	1.115.301
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	85.108	84.599
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.033.304	1.199.900
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.300.126	1.261.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	441.770	394.924
Tilgodehavender i alt	441.770	394.924
Værdipapirer og kapitalandele	1.117.850	1.119.315
Likvide beholdninger	318.145	218.958
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.877.765	1.733.197
AKTIVER I ALT	3.177.891	2.994.797

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.443.688	2.084.025
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>85.000</u>	<u>85.000</u>
5 EGENKAPITAL I ALT	<u>2.653.688</u>	<u>2.294.025</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>13.665</u>	<u>713</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	<u>13.665</u>	<u>713</u>
Anden langfristet gæld	<u>95.993</u>	<u>217.971</u>
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>95.993</u>	<u>217.971</u>
6 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	63.349	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Selskabsskat	57.848	132.134
Anden gæld	<u>268.348</u>	<u>324.954</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>414.545</u>	<u>482.088</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>510.538</u>	<u>700.059</u>
PASSIVER I ALT	<u>3.177.891</u>	<u>2.994.797</u>
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	567.312	476.926
Pensioner	50.000	50.000
Andre omkostninger til social sikring	3.849	5.204
Andre personaleomkostninger	12.725	32.343
	633.886	564.473
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	125.843	150.651
Årets regulering af udskudt skat	12.952	-3.200
	138.795	147.451
		Driftsmate- riel og inventar
		kr.
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		308.500
Årets tilgang		313.600
Årets afgang		-308.500
Kostpris ultimo		313.600
Afskrivninger primo		-246.800
Årets afskrivninger		-46.778
Årets afskrivninger på afhændede aktiver		246.800
Afskrivninger ultimo		-46.778
Regnskabsmæssig værdi ultimo		266.822

Noter

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
4 Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	124.000
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Kostpris ultimo	124.000
Op- og nedskrivninger primo	-39.401
Værdiregulering	509
Op- og nedskrivninger ultimo	-38.892
Regnskabsmæssig værdi ultimo	85.108

	Primo	Udbetalt udbytte	Resultat- dispo- nering	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
5 Egenkapitalopgørelse				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	2.084.025	0	359.663	2.443.688
Forslag til udbytte for regnskabsåret	85.000	-85.000	85.000	85.000
	2.294.025	-85.000	444.663	2.653.688

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á nom. 1.000 kr. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31. december kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet del kr.	Restgæld efter 5 år. kr.
Anden langfristet gæld	159.342	63.349	95.993	0
	159.342	63.349	95.993	0

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Ingen

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
